
DPW-062-1/2021 

 
Decyzja nr 2/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
z dnia 24 marca 2021 r. 

 
w sprawie ogłoszenia, wielodyscyplinarnego, Ogólnopolskiego Konkursu plastycznego, 
pt. „(S)TWÓRZ jak STWOSZ” na dzieło inspirowane krakowskim ołtarzem Wita Stwosza 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) oraz §23 ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie ogłasza wielodyscyplinarny 

Ogólnopolski Konkurs na dzieło inspirowane krakowskim ołtarzem Wita Stwosza 

pt. „(S)TWÓRZ jak STWOSZ” dla uczniów średnich szkół plastycznych. 

 

§ 2 

Regulamin Konkursu wraz z kartą zgłoszeniową stanowi załącznik do niniejszej decyzji.  

§ 3  

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


